Районный отдел образования

администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

06.03.2020 г. № 22/1

Об итогах муниципального этапа

регионального методического конкурса

образовательных учреждений Павинского

муниципального района

         На основании протокола № 1 от 05.03.2020 года по подведению итогов

муниципального этапа регионального методического конкурса педагогов

образовательных  учреждений Костромской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями и призёрами муниципального этапа

методического конкурса педагогов образовательных учреждений

Костромской области педагогов общеобразовательных учреждений

Павинского муниципального района  согласно списка  (Приложение 1);

2. Педагогов победителей и призёров муниципального этапа

регионального методического конкурса наградить грамотами

районного отдела образования;

3. Рекомендовать работы победителей и призёров для участия в

региональном этапе методического конкурса образовательных

учреждений Костромской области.

Заведующий РОО:                                 Т.В. Лаптева

Приложение 1

Протокол №1

 заседания экспертной комиссии по подведению итогов муниципального этапа методического конкурса педагогов

образовательных организаций Павинского района от 05.03.2020 г.

В соответствии с Положением регионального методического конкурса педагогов образовательных учреждений

Костромской области  в 2020 году комиссия в составе:

1. Одеговой Л.Н., заведующей районным методическим кабинетом;

2. Аверкиевой Н.М., методиста РОО;

3. Оленёвой Е.П., зав. сектором архивных вопросов

оценила все представленные материалы педагогов ОУ в соответствии с номинациями конкурса и приняла решение:

Считать победителями:

В номинации «Методические  разработки по модулю, разделу преподаваемого предмета, по тематике

воспитательного мероприятия»

 Ф.И.О. Должность Наименование

учреждения

Название работы

1. Томилова Ирина

Александровна,

Мусинова Наталья

Александровна,

Жуйкова Надежда

Николаевна,

 Лыхина Валентина

Васильевна.

учитель математики

учитель начальных

классов;

учитель истории и

обществознания;

учитель химии,

биологии,

географии.

МОУ Леденгская ООШ Совместное  внеклассное общешкольное мероприятие:

«Бренды Костромской области»

2. Плотникова Оксана

Витальевна

воспитатель МДОУ д/с "Алёнушка" Серия родительских собраний "О воспитании детей от

3 до 7 лет"

В номинации Исследовательский проект педагога, отражающий результаты эффективности своей педагогической

деятельности

 Ф.И.О. Должность Наименование учреждения Название работы

1. Смирнова Любовь

Александровна

Старший воспитатель МДОУ д/с № 2 Проект к 75 - летию Победы в Великой отечественной

войне: "Великая отечественная война.

Чтобы  дети знали, чтобы помнили"

В номинации «Авторские образовательные программы: учебные программы-программы элективных курсов,

спецкурсов, факультативов; дополнительные общеобразовательные  общеразвивающие программы;

адаптированные образовательные программы»

 Ф.И.О. Должность Наименование учреждения Название работы

1. Ивкова Любовь

Петровна

Учитель истории,

обществознания

МОУ Павинская СОШ Рабочая программа внеурочной деятельности

"Проектно - исследовательская деятельность

обучающихся с использованием  ресурсов цифровой

образовательной среды"

В номинации  «Дидактические материалы для обучающихся»

 Ф.И.О. Должность Наименование учреждения Название работы

1. Кузнецова Анна

Александровна

воспитатель МДОУ д/с № 2 "Учебно - методическое пособие по ПДД"

Считать призёрами:

В номинации «Методические разработки по модулю, разделу преподаваемого предмета, по тематике

воспитательного мероприятия»

 Ф.И.О. Должность Наименование

учреждения

Название работы

1. Манина Светлана

Александровна

воспитатель МДОУ д/с "Алёнушка" "Подборка родительских собраний в ДОУ"

2. Томилова Ирина

Александровна

учитель математики

МОУ Леденгская ООШ внеклассное  мероприятие по патриотическому

воспитанию:  "Никто не зaбыт, ничто не зaбыто.

Молодая гвaрдия"

3. Бруева Маргарита

Николаевна

воспитатель МДОУ д/с "Алёнушка" методическая разработка непосредственно

образовательной деятельности:  "Правила поведения на

водоёмах в зимне –весенний период"

 В номинации Исследовательский проект педагога, отражающий результаты эффективности своей педагогической

деятельности

 Ф.И.О. Должность Наименование учреждения Название работы

1. Рычихина Светлана

Владимировна

воспитатель МДОУ д/с № 2 Проект - исследование: "Хлеб - всему голова"

В номинации «Авторские образовательные программы: учебные программы-программы элективных курсов,

спецкурсов, факультативов; дополнительные общеобразовательные  общеразвивающие программы;

адаптированные образовательные программы»

 Ф.И.О. Должность Наименование учреждения Название работы

1. Бачерикова Светлана

Николаевна

воспитатель МДОУ д/с "Алёнушка" Программа кружка «АБВГДЕ-ка»

В номинации  «Дидактические материалы для обучающихся»

 Ф.И.О. Должность Наименование учреждения Название работы

1. Вохмянина Ольга

Александровна

воспитатель МДОУ д/с "Алёнушка" «Подборка презентаций по тематике ранней

профориентации детей дошкольного возраста»

2. Гончарова Светлана

Александровна

учитель-логопед МДОУ д/с № 2 Многофункциональная дидактическая игра

для развития речи детей 5 -7 лет

"Буквы рассыпались"

Экспертная комиссия:                     /Одегова Л.Н./                            /Аверкиева Н.М./                            /Оленёва Е.П./